
 

 

Dz-07.0021.2.2016 

 

Uchwała nr XVII/155/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 lutego 2016 roku 

 
w sprawie poparcia petycji mieszkańców o objęcie opieką konserwatorską i podjęcie 

działań mających na celu wpisanie do rejestru zabytków budynku zasuwy wodociągowej 

wraz z otoczeniem przy ulicy Wodociągowej w Krakowie 
  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII popiera petycję mieszkańców ulicy Wodociągowej oraz 

mieszkańców i sympatyków Zwierzyńca o objęcie opieką konserwatorską i podjęcie działań 

mających na celu wpisanie do rejestru zabytków budynku zasuwy wodociągowej wraz 

z otoczeniem przy ulicy Wodociągowej w Krakowie. 

  
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zielone otoczenie zabytkowej zasuwy z 1900 r. powinno pozostać w stanie nienaruszonym, tak jak 

przez ostatnie 115 lat. To ważny element dziedzictwa kulturowego, który należy bezwzględnie 
chronić. 


